本レポートは情報の提供を目的としており、何らかの行動を喚起するものではありません。ここに示した意見は本レポート作成現在の筆者の意見を示すのみです。

データや数値の抽出範囲・基準は任意で設定している場合があります。データ・資料等については、数値等の誤りが含まれている可能性があります。本レポート

に基づき、お客様が投資のご判断をされた結果生じた損害・損失については当行は一切責任を負いません。投資や資金運用に関する最終決定は、お客様ご自身で

判断されるようお願い申し上げます。本レポートの全部または一部の無断コピー・転載はご遠慮頂きますようお願い申し上げます。

お 客 様 各 位

前日比 1ヶ月前比

BRL / JPY Spot JPY 43,88 44,42 +0,54 45,18 -0,76

USD / BRL Spot BRL 2,3054 2,2794 -0,0260 2,1723 +0,1071

USD / JPY Spot JPY 101,16 101,27 +0,11 98,14 +3,13

Bovespa（ブラジル株価指数） Index 52.688 52.801 +113 56.460 -3.659

CDS Brazil 5yrs（ｸﾚｼﾞｯﾄﾃﾞﾌｫﾙﾄｽﾜｯﾌﾟ）bps 201,8 197,8 -4,0 157,4 +40,4

Brazil 5yrs Gov. Bond % 12,31 12,36 +0,05 11,68 +0,68

DI Future Apr14（金利先物） % 10,10 10,12 +0,02 9,93 +0,19

3 Months US Dollar Libor % 0,238 0,237 -0,001 0,238 -0,001

CRB Index（国際商品指数） Index 275,6 275,2 -0,4 284,7 -9,5

これらのレートは各市場における終了時点の気配値です。実際のレート提示は弊行担当者までお問い合わせ下さい。

　　マーケットデータ

　　マーケットサマリー

2013年11月25日

Indicator Unit 11月21日

先週金曜日のドルレアルスポット相場は資金流入の思惑などからレアル高となる展開でした。朝方は１０月
経常収支の赤字幅が市場予想を上回ったことなどから前日比レアル安の２．３１台で取引される局面も
ありましたが、リオデジャネイロ空港の民営化入札が最低入札価格のおよそ４倍となる１９０億レアルで落札
されたことから資金流入の思惑が高まり２．２９近辺へレアル急騰となりました。その後は２．２８台でもみ合い
となりましたが民営化入札成功のセンチメントは継続し、結局２．２８近辺で引けています。

１０月の経常赤字は予想の７０億ドルを上回る７１．３億ドルとなり、対ＧＤＰ比率は３．６７％へ増加しました。
一時的に減少した９月の赤字２６．３億ドルから大幅に増加しており未だに予断を許さない状況です。
その一方で直接投資は予想を上回る５３．６億ドルの流入超となり底堅い動きを見せていますので、今回の
空港民営化のような成功が続けばセンチメント改善の一助になっていくと思われます。

今朝発表された週次サーベイは来年末の成長率見通しは２．１０％で据え置きとなりましたが、同インフレ
見通しは５．９１％から５．９２％へ引き上げられ政策金利見通しも１０．２５％から１０．５％へ引き上げられ
ました。政策金利引き上げでもインフレ高止まりと見られており、見通し改善の兆候はあまり感じられない
状態です。

2013年11月25日

11月22日 10月22日

Banco Sumitomo Mitsui Brasileiro S.A.   DAILY MARKET REPORT

1,90

2,00

2,10

2,20

2,30

2,40

2,50

ドルレアルスポットチャート

35

40

45

50

55

レアル円スポットチャート

Treasury Department